
ZARZĄDZENIE Nr 17/2010

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy

w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 29.07.2010 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do prowadzenia postępowań o udzielenie zamówień
publicznych

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt. 10 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy
w Stargardzie Szczecińskim wprowadzonego Uchwałą Nr 2810/1 O Zarządu Powiatu
Stargardzkiego z dnia 24 czerwca 2010r. w związku z zarządzeniem Nr 5/2010 Dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy w Stargardzie Szczecińskim z dnia 11 stycznia 2010r. w sprawie
udzielania zamówień publicznych, oraz art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. z 201Or. nr 113, poz. 759)zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Do prowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Powiatowym
Urzędzie Pracy w Stargardzie Szczecińskim powołuje się stałą komisję przetargową w składzie
określonym w ust. 2.
2. Komisja przetargowa działa w składzie:

1) Przewodniczący
2) Wiceprzewodniczący-
3) Sekretarz
4) Członek
5) Członek
6) Członek

Anna Mauer
Małgorzata Szulc
Marta Szczepińska - Pieniążek
Małgorzata Pihan
Izabela Bigos
Małgorzata Dudek

§ 2. Szczegółowy tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej określa
Regulamin pracy komisji przetargowej będący załącznikiem nr 2 do Zarządzenia Nr 5/2010 z
dnia 11 stycznia 201Or. w sprawie udzielania zamówień publicznych Dyrektora Powiatowego
Urzędu Pracy w Stargardzie Szczecińskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4. § Traci moc Zarządzenie Nr 3/2004 Kierownika Powiatowego Urzędu Pracy w
Stargardzie Szczecińskim z dnia 28 kwietnia 2004r. w sprawie powołania komisji przetargowej
do prowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych


